
8-3

安里　智樹

城田　勝吾 8-1

許田　大夢

知念　泰我

崎原　光

石川　清太

8-5

安井　番厘

那覇　達也

廣渡　泰斗

廣渡　藍之 8-3

石嶺　海斗

仲間　舜

8-0

大山　凌弥

一ノ瀬　幹大

吉里　伸太

城間　絵途

屋宜　亮気 8-4

外間　実知人

8-2

シード
1 上 原 ・ 池 間
2 名 城 ・ 金 城

崎 原 ・ 石 川
大 山 ・ 一 ノ 瀬

　　　3-4抽選

1

2

3

4

5

7

8

9

第４０回　春季少年少女テニス大会
＜１２才以下男子ダブルス＞

上 原 裕 矢
池 間 昇 太

（ Ｒｉｓ ｅ ＴＣ ）
（サニーキッズ）

6

Ｂｙｅ

12

13

10

11

Ｂｙｅ

Ｂｙｅ

14

15

16

Ｂｙｅ

名 城 雄 登
金 城 政 来

Ｂｙｅ

（ Ｊ Ｉ Ｎ Ｊ ｒ ）
（ Ｊ Ｉ Ｎ Ｊ ｒ ）

決勝リーグへ

決勝リーグへ

決勝リーグへ

決勝リーグへ



1位～4位決定戦

8-1

8-1
8-1

8-4

5位
安井　番厘 城田　勝吾

那覇　達也
6位

屋宜　亮気

外間　実知人

F

G

廣渡　藍之

安里　智樹

E

H

城田　勝吾

池間　昇太

崎原　光 大山　凌弥

石川　清太 一ノ瀬　幹大

5位～8位決定戦

第40回　春季少年少女テニス大会

＜12才以下男子ダブルス＞

順位勝敗

2-1

名城　雄登

金城　政来
率

Ａ 5-8
上原　裕矢

池間　昇太
8-3 8-5

上原　裕矢

優勝0.567

Ｂ 8-5
崎原　光

石川　清太
8-6 6-8 3位2-1 0.536

Ｃ 3-8 6-8
大山　凌弥

一ノ瀬　幹大
4-8 4位0-3

Ｄ 5-8 8-6
名城　雄登

金城　政来
8-4 2位2-1 0.538

7位

　　※　試合順序　　　　　　　　　１．（Ａ－Ｂ）（Ｃ－Ｄ）　　２．（Ａ－Ｃ）（Ｂ－Ｄ）　　３．（Ａ－Ｄ）（Ｂ－Ｃ）

安井　番厘

那覇　達也

安里　智樹

8位
廣渡　泰斗



8-1 8-0

8-0

8-3

8-0 8-1

9-8(5)

8-2

8-0 8-1

8-3

def

8-3 8-2

8-7

8-2

8-2 8-6

8-3

9-8(6)

9-8(5)

8-2

8-0

8-5

8-5 8-2

8-5

8-2

8-1 8-0

8-1

8-4 1 田中・比嘉（理） 8-3

2 宮良・高江洲

比嘉（真）・桑江

大村・嘉数

決勝リーグへ 決勝リーグへ

(M ボ ー イ ズ )
( Ｍ ボ ー イ ズ )

野 國 昌 太
平 大 祐

Ｂｙｅ

( 北 谷 Ｓ Ｃ )
( 桑 江 中 学 校 )

( 具志頭中学校 )
( 具志頭中学校 )

( 古 蔵 中 学 校 )
( 古 蔵 中 学 校 )

( 鏡 原 中 学 校 )
( 松 川 小 学 校 )

( 神 森 中 学 校 )
( 神 森 中 学 校 )

(昭和薬科附属中)
(昭和薬科付属中)

( 松 城 中 学 校 )
( 松 城 中 学 校 )

( 潮 平 中 学 校 )
( 潮 平 中 学 校 )

( 港 川 中 学 校 )
( 港 川 中 学 校 )

( 嘉 数 小 学 校 )
( 嘉 数 小 学 校 )

( Ｋ Ｔ Ａ )
( Ｋ Ｔ Ａ )

( 港 川 中 学 校 )
( 港 川 中 学 校 )

( 読 谷 中 学 校 )
( 読 谷 中 学 校 )

( 潮 平 中 学 校 )
( 潮 平 中 学 校 )

( 西 原 中 学 校
西 原 中 学 校 )

( 神 森 中 学 校 )
( 神 森 中 学 校 )

仲村 龍太朗
松 川 李 紀

與 儀 誠 也
崎 江 海 人

Ｂｙｅ

金 城 賢 智
阿 嘉 真 宗

Ｂｙｅ

新 里 真 生
崎 原 永 臣

真栄城 克行
新 里 虎 鉄

Ｂｙｅ

當 眞 勇 人
當 眞 光 平

小 渡 泰 輝
久 高 零 守

Ｂｙｅ

新 里 優 正
玉 城 宏 樹

崎 浜 秀 弥
東 江 征 忠

米 須 黎
澤 岻 大 空

大 村 直 毅
嘉 数 賢 汰

喜 瀬 翔
朝 谷 誉

棚 原 瑠 衣
新 垣 勇 真

山 城 竜 也
新 垣 遥 希

Ｂｙｅ

屋 良 朝 飛
鹿 川 純 矢

大 城 啓 渡
石 川 慶 季

Ｂｙｅ

33

34

47

48

37

38

39

40

41

42

29

30

31

32

25

26

27

28

( 港 川 中 学 校 )
( 港 川 中 学 校 )

( 西 崎 中 学 校 )
( 西 崎 中 学 校 )

35

36

43

44

45

46

( 伊良波中学校 )
( 伊良波中学校 )

( 興 南 中 学 校 )
( 興 南 中 学 校 )

( R I s e TC )
( R I s e TC )

( 西 原 中 学 校 )
( 西 原 中 学 校 )

(昭和薬科附属中)
(昭和薬科付属中)

( 南 星 中 学 校 )
( 南 星 中 学 校 )

( 石 嶺 中 学 校 )
( 石 嶺 中 学 校 )

( 松 城 中 学 校 )
( 松 城 中 学 校 )

( 港 川 中 学 校 )
( 港 川 中 学 校 )

( 西 崎 中 学 校 )
( 西 崎 中 学 校 )

( 小 禄 中 学 校 )
( 小 禄 中 学 校 )

Ｂｙｅ

比嘉 秀太郎
津 波 賢 也

潮 平 晃 也
座間味 和貴

Ｂｙｅ

石 原 翔 太
川 満 歩 貴

山 盛 連
石 川 清 人

上 原 幹 太
江 口 陸

又吉 真之介
喜 瀬 樹

( G e n TS )
( G e n TS )

( 読 谷 中 学 校 )
( 読 谷 中 学 校 )

( 港 川 中 学 校 )
( 港 川 中 学 校 )

( 古 蔵 中 学 校 )
( 古 蔵 中 学 校 )

( 普天間小学校 )
( 高 良 小 学 校 )

宮 城 大 一
小 渡 拓 海

城 間 大 希
安谷屋 太雅

池 間 蘭 人
長 嶺 宥 輝

川 上 誉 世
肥 田 太 緒

Ｂｙｅ

赤 嶺 貴 哉
前 原 匡

喜屋武 拓海
沖 昭 吾

Ｂｙｅ

23

24

田 中 一 成
比 嘉 理 斗

壱 岐 拓 人
島 袋 将

上 原 幹 大
伊 佐 海 斗

比 嘉 幹 義
外 間 稜 弥

Ｂｙｅ

仲 嶺 潤
濵 砂 辰 一

比 嘉 将 貴
牧 志 宗 慶

Ｂｙｅ

17

18

19

20

7

8

21

22

11

12

13

14

15

16

第40回　春季少年少女テニス大会

＜14歳以下男子ダブルス＞その1

シード

３～４抽選

1

2

3

4

9

10

5

6



def 8-0

8-2 8-1

8-0

9-8(6)

8-6 8-2

8-0

8-1

8-1

8-2

8-3

8-1

8-3 8-2

8-2

8-3

8-4 8-7

def

8-6

8-2 8-0

8-1 8-6

8-2 8-0

8-3

9-7

8-4 8-0

決勝リーグへ決勝リーグへ

( 港 川 中学校 )
( 港 川中学校 )

(具志頭中学校)
(具志頭中学校)

93

94

( 松 城 中学校 )
( 松 城中学校 )

( 鏡 原中学校 )
( 南 星中学校 )

(伊良波中学校)
(伊良波中学校)

( 西 原中学校 )
( 西 原中学校 )

(具志川東中学
校 )
(普天間中学校)

( 南 星中学校 )
( 南 星中学校 )

( 北 谷中学校 )
( 北 谷中学校 )

( 佐 敷中学校 )
( 佐 敷中学校 )

( 小 禄中学校 )
( 小 禄中学校 )

( 港 川中学校 )
( 港 川中学校 )

( 小 禄中学校 )
( 小 禄中学校 )

志堅原 拓馬
大 城 泰 将

与 谷 剛
安 里 大 輝

Ｂｙｅ

安 里 由 也
宇 座 圭 太

永 田 龍 斗
宮 島 利 季

Ｂｙｅ

金 城 海 輝
石 橋 拓 也

Ｂｙｅ

國 吉 崚 太
高 良 鉄 也

宮 良 森
高江洲 拓実

( 美 里 小学校 )
( R I s e TC )

( 西 崎 中学校 )
( 西 崎中学校 )

( 嘉 数中学校 )
( 松 島中学校 )

( 興 南中学校 )
( 興 南中学校 )

明 田 川 玲
西原 龍之助

高 江 大 樹
仲 村 淳 平

橋 口 真 和
山 田 健 人

佐久田 大輔
東 恩 納 淳

Ｂｙｅ

瀬 島 秀 平
赤 嶺 響 太

大 城 達 寛
中 村 祐 太

米 須 慧
福 里 誉

Ｂｙｅ

宇 良 大 輝
福 谷 広 太

平 田 優 介
根 間 隆 彰

Ｂｙｅ

91

92

85

86

87

88

89

90

95

96

79

80

81

82

83

84

( 古 蔵 中 学 校 )
( 古 蔵 中 学 校 )

( S c r a t c h jr )
( S c r a t c h Jr )

( 西 原 中 学 校 )
( 西 原 中 学 校 )

(沖縄尚学附属中)
(具志川東中学校)

( 西 崎 中 学 校 )
( 西 崎 中 学 校 )

( 興 南 中 学 校 )
( 興 南 中 学 校 )

73

74

75

76

77

78

( 具志川中学校 )
( 具志川中学校 )

( 小 禄 中 学 校 )
( 小 禄 中 学 校 )

( サ ニ ー キ ッ ズ )
( チ ャ レ ン ジ )

( 興 南 中 学 校 )
( 興 南 中 学 校 )

( S c r a t c h jr )
( S c r a t c h Jr )

( 読 谷 中 学 校 )
( 読 谷 中 学 校 )

( 神 森 中 学 校 )
( 神 森 中 学 校 )

( ヒ ー ロ ー TC)
( ヒ ー ロ ー TC)

( 浦 添 中 学 校 )
( 浦 添 中 学 校 )

東 江 達 也
喜屋武 和樹

比 嘉 真 吾
桑 江 尚

( 西 原 中 学 校 )
( 西 原 中 学 校 )

安仁屋 亮多
屋 我 昌 吾

Ｂｙｅ

山 下 雄 河
佐久川 流星

Ｂｙｅ

比 嘉 翔 平
比 嘉 裕 平

普久原 秀樹
山 城 秀 吾

安井 嘉那太
金 城 一 樹

宮 城 翔 太
坂 田 拓 海

川平 浩太郎
仲 地 陸 人

道 下 博 貴
外 當 陸

Ｂｙｅ

宮 城 拓 弥
仲 村 渠 創

Ｂｙｅ

飯 島 舜
石 川 陵

63

64

Ｂｙｅ

喜 名 景 太
竹 田 健 志

61

62

堤 タ オ
喜 納 光 彦

Ｂｙｅ

城 田 由 道
安 里 優 樹

Ｂｙｅ

志良堂 耕大
川 満 圭 悟

知 名 研 人
赤 嶺 匠

59

60

71

72

69

70

65

66

67

68

53

54

57

58

第40回　春季少年少女テニス大会

＜14歳以下男子ダブルス＞その２

澤 岻 祐 太
伊 佐 彰 友

Ｂｙｅ

55

56

49

50

( 南 星 中 学 校 )
(沖縄尚学附属中)

51

52



1位～4位決定戦

8-6

8-3 8-5

8-6

8位

澤岻 祐太

伊佐 彰友

澤岻 祐太

石川 清人

F

G

伊佐 彰友

7位
城田 由道

安里 優樹

　　※　試合順序　　　　　　　　　１．（Ａ－Ｂ）（Ｃ－Ｄ）　　２．（Ａ－Ｃ）（Ｂ－Ｄ）　　３．（Ａ－Ｄ）（Ｂ－Ｃ）

4位1-2

2位1-2

Ｄ 1-8 (9)8-9
宮良 森

高江洲 拓実
8-5

1-2

Ｃ 5-8 8-5
大村 直毅

嘉数 賢汰
5-8

優勝

Ｂ 5-8
比嘉 真吾

桑江 尚
5-8 9-8(9) 3位

高江洲 拓実
率

Ａ 8-5
田中 一成

比嘉 理斗
8-5 8-1

田中 一成

5位～8位決定戦

第40回　春季少年少女テニス大会

＜14才以下男子ダブルス＞

順位勝敗

3-0

宮良 森

比嘉 理斗

比嘉 真吾 大村 直毅

桑江 尚 嘉数 賢汰

城田 由道

E

H

安里 優樹
5位

新里 真生

崎原 永臣
6位

山盛 連



8-3

8-0

8-5

8-4

9-8(3)

8-0 8-1

8-2

8-1

8-2

8-4

8-3

8-1

8-0

8-3

8-1 8-1

9-8(2) 8-6

8-2

8-2

8-1

8-3

8-1

8-5

8-6

8-3

def 8-0

8-0 8-2

8-5 8-0

8-0 8-4

8-2 8-3

8-2

8-1

8-2

8-0

8-1

8-0

8-2

8-5

8-1

8-1

8-2 8-3

8-2

8-4

8-2 シード 8-2

1 玉城・宮城 8-5

8-6 2 蔵当・呉屋

8-0 上野・田村 8-0

吉濱・奥間

8-2 8-0

仲松・大城

篠崎・福島

決勝リーグへ決勝リーグへ

決勝リーグへ決勝リーグへ

49

50

43

44

45

46

３～４抽選

５～６抽選

1

2

3

4

15

16

5

6

第４０回　春季少年少女テニス大会
＜１６歳以下男子ダブルス＞

7

8

9

10

11

12

13

14

25

26

27

28

宮 里 頭
仲 里 大 輝

知 花 朋 樹
長 浜 誠 弥

23

24

17

18

19

20

21

22

玉 城 翔 平
宮 城 陵 太

Ｂｙｅ

渡名喜 庸太
金 城 圭 吾

嶺 井 雄 太
嶺 井 巧

29

30

31

32

上 野 健 吾
田 村 佳 大

国 吉 聖 弥
仲 真 良

久 保 至
嶺 間 純 也

伊 佐 郁 弥
赤 嶺 隆 太

我 那 覇 亮
上 原 尚 也

内 間 貴 紀
郁 雄 真

城 間 俊
奥 間 雄 大

浜 元 拓 巳
宮 城 調 圭

金 城 貴 己
砂 川 大 輔

島 袋 翔
島 袋 響

比 嘉 祐 太
喜 納 大 志

大 城 秀
塩 澤 海

末 吉 碧 生
尾 風 仁

比 嘉 竜 輝
田 場 涼 太

與那覇 孝介
友 利 寛 樹

宮 本 匠
砂 川 智 紀

大 城 和 也
中 村 栄 人

金 城 友 有
前原 信太郎

新 垣 寛 人
波 平 貴 彦

伊 波 雅 生
中 山 聖 也

當間 友歩貴
野原 連太郎

安 里 眞
山 城 洸 一
渡 久 山 裕
クローリー リ
ア ム
比 嘉 大 陽
永 山 盛 賀

鉢 嶺 周
山 口 真 吾

仲 松 辰 貴
大 城 徹

( Ｊ Ｉ Ｎ ｊ ｒ )
(チームS T E P )

(仲井真中学校)
(仲井真中学校)

( 佐 敷 中 学 校 )
( 佐 敷 中 学 校 )

(琉大附属中学校)
(琉大付属中学校)

( 北 谷 中 学 校 )
( 北 谷 中 学 校 )

( 古 蔵 中 学 校 )
( 古 蔵 中 学 校 )

(普天間中学校)
(普天間中学校)

( 浦 添 中 学 校 )
( 浦 添 中 学 校 )

( 北 谷 中 学 校 )
( 北 谷 中 学 校 )

( 美 里 中 学 校 )
( Ｔ Ｅ Ａ Ｍ Ｋ )

(沖縄東中学校)
(沖縄東中学校)

( 那 覇 中 学 校 )
( 神 森 中 学 校 )

( 石 川 中 学 校 )
( 石 川 中 学 校 )

(具志川東中学校)
(安慶田中学校)

(那覇高等学校)
(那覇高等学校)

( G e n TS )
( Ｒ ｉ ｓ ｅ Ｔ Ｃ )

( 美 東 中 学 校 )
( 美 東 中 学 校 )

(琉大附属中学校)
(琉大付属中学校)

(安慶田中学校)
( Ｔ Ｅ Ａ Ｍ Ｋ )

(具志川東中学校)
( 桑 江 中 学 校 )

( 読 谷 中 学 校 )
( 読 谷 中 学 校 )

( 神 森 中 学 校 )
( 神 森 中 学 校 )

(昭和薬科附属中)
(昭和薬科附属中)

( 西 原 中 学 校 )
( 西 原 中 学 校 )

(普天間中学校)
(具志川東中学校)

37

38

( Ｋ Ｔ Ａ )
( K T A )

( 興 南 中 学 校 )
( 興 南 中 学 校 )

( 浦 添 中 学 校 )
( 浦 添 中 学 校 )

(沖縄東中学校)
(沖縄東中学校)

( 興 南 中 学 校 )
( 興 南 中 学 校 )

(昭和薬科附属中)
(昭和薬科附属中)

33

34

35

36

39

40

41

42

47

48

61

62

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

63

64

大 嶺 泰 史
比 嘉 貴 秋

新垣 竜之介
新 里 恭 文

崎 浜 健 二
下 地 楓

宮 良 郁 哉
前粟蔵 歩夢

知 念 大 貴
与那覇 政志

知 念 義 久
山 城 俊 之

城 間 拓 也
梅 田 俊 春

比 嘉 一 真
屋良 真之輔

島 袋 倫
太 田 龍 兵

池 原 裕
田 里 佑 介

宮 里 将 太
丑 番 貴 一

中 村 朗 人
比 嘉 太 誠

大 山 康 博
外 間 航 太

長嶺 樹希也
小 嶺 尚 也

粟 國 成 起
玉那覇 令雄

川 端 龍 翔
久保田 良太

下 地 啓 太
橋 口 透 和

吉 濱 亨 一
奥 間 隆 生

篠 崎 涼
福 島 拓

青 木 亮
米 須 大 樹

岸 本 将 和
江 上 嘉 一

蔵 当 樹
呉 屋 慧

藤 田 涼 介
上江田 雅海

知 名 元 気
神 谷 佳 希

松 野 義 輝
溝 田 寧 司

上 原 裕
上 原 玄

与世田 尚馬
前 田 渉

古波蔵 寛高
比 嘉 誠 也

金 城 雄 大
三津井 晃一

宮 川 洋 一
野 口 康 太

瀬良垣 世馬
呉屋 遼太郎

兼 城 健 人
當 間 健 和

( 石 嶺 中 学 校 )
( 小 禄 中 学 校 )

(沖縄東中学校)
(沖縄東中学校)

( 那 覇 中 学 校 )
( 鏡 原 中 学 校 )

(具志川東中学校)
(具志川東中学校)

( C S C )
( C S C )

(普天間中学校)
(普天間中学校)

( 首 里 高 校 )
( 首 里 高 校 )

(沖縄東中学校)
(沖縄東中学校)

(昭和薬科附属中)
(昭和薬科附属中)

( 桑 江 中 学 校 )
( 桑 江 中 学 校 )

( 古 蔵 中 学 校 )
(沖縄尚学中学校)

( 嘉 数 中 学 校 )
( 嘉 数 中 学 校 )

( 桑 江 中 学 校 )
(沖縄東中学校)

( 小 禄 中 学 校 )
( 小 禄 中 学 校 )

( Ｔ Ｅ Ａ Ｍ Ｋ )
( Ｔ Ｅ Ａ Ｍ Ｋ )

( 桑 江 中 学 校 )
( 桑 江 中 学 校 )

( 小 禄 中 学 校 )
( 小 禄 中 学 校 )

( 琉 大 進 学 塾 )
( 大 浜 中 学 校 )

( 那 覇 中 学 校 )
( Ｋ Ｔ Ａ )

(琉大附属中学校)
(琉大附属中学校)

( 興 南 中 学 校 )
( 興 南 中 学 校 )

( 桑 江 中 学 校 )
( 桑 江 中 学 校 )

(ヒーローテニス)
(ヒーローテニス)

(南風原中学校)
(昭和薬科付属中)

( 古 蔵 中 学 校 )
( 古 蔵 中 学 校 )

( Ｔ Ｔ Ｓ ｊ ｒ )
( Ｔ Ｔ Ｓ ｊ ｒ )

( 浦 添 中 学 校 )
( 浦 添 中 学 校 )

(普天間中学校)
(普天間中学校)

( 港 川 中 学 校 )
( 港 川 中 学 校 )

( 興南中学校 )
( 興 南 中 学 校 )

( 西 原 中 学 校 )
( 西 原 中 学 校 )

(具志頭中学校)
(具志頭中学校)



1位～4位決定戦

8-2

8-3
8-5

8-1

6位

8位

5位
我那覇 亮

上原 尚也

篠崎 涼

崎浜 健二

E

H

下地 楓

宮城 陵太

上野 健吾 吉濱 亨一

田村 佳大 奥間 隆生

5位～8位決定戦

第40回　春季少年少女テニス大会

＜16才以下男子ダブルス＞

順位勝敗

3-0

蔵当 樹

呉屋 慧
率

Ａ 8-0
玉城 翔平

宮城 陵太
9-7 8-3

玉城 翔平

優勝

Ｂ 0-8
上野 健吾

田村 佳大
(5)8-9 9-8(7) 4位1-2 0.409

Ｃ 7-9 9-8(5)
吉濱 亨一

奥間 隆生
4-8 2位1-2 0.571

Ｄ 3-8 (7)8-9
蔵当 樹

呉屋 慧
8-4 3位1-2 0.495

　　※　試合順序　　　　　　　　　１．（Ａ－Ｂ）（Ｃ－Ｄ）　　２．（Ａ－Ｃ）（Ｂ－Ｄ）　　３．（Ａ－Ｄ）（Ｂ－Ｃ）

7位
崎浜 健二

下地 楓

篠崎 涼

福島 拓

仲松 辰貴

福島 拓

F

G

大城 徹



8-0 8-2

8-1

8-1 8-0

8-2 8-3

8-3 8-2

8-0 8-2

8-2

9-7

8-5

8-1

8-1 8-3

8-2

def

9-8(2)

8-2

8-1 8-0

8-2 8-1

8-0 8-6

9-8(5)

8-1

def

8-6

8-4 8-4 決勝

リーグへ

8-0 8-1

8-2

8-6

def

8-3

8-5 8-2

8-3

8-4

8-5 8-2

8-1 def

8-3 8-4

8-5

8-2

8-3 8-4

8-0

8-1

8-4

8-0

8-5

8-4

8-2

8-5

8-1

8-4

( 糸 満 高 校 )
( 糸 満 高 校 )

( 那 覇 西 高 校 )
( 那 覇 西 高 校 )

(沖縄工業高校)
(沖縄工業高校)

( チ ー ム STEP)
( チ ー ム STEP)

( 読 谷 高 校 )
( 読 谷 高 校 )

( 北 谷 高 校 )
( 北 谷 高 校 )

( 与 勝 高 校 )
( 与 勝 高 校 )

(沖縄工業高校)
(沖縄工業高校)

( 陽 明 高 校 )
( 陽 明 高 校 )

( 首 里 東 高 校 )
( 首 里 東 高 校 )

( コ ザ 高 校 )
( コ ザ 高 校 )

( 普 天 間 高 校 )
( 普 天 間 高 校 )

(沖縄工業高校)
(沖縄工業高校)

( コ ザ 高 校 )
( コ ザ 高 校 )

( 那 覇 高 校 )
( 那 覇 高 校 )

( 北 谷 高 校 )
( 北 谷 高 校 )

( 普 天 間 高 校 )
( 普 天 間 高 校 )

( 具 志 川 高 校 )
( 具 志 川 高 校 )

( 小 禄 高 校 )
( 小 禄 高 校 )

(豊見城南高校)
(豊見城南高校)

( 首 里 東 高 校 )
( 首 里 東 高 校 )

( 普 天 間 高 校 )
( 普 天 間 高 校 )

知 名 翔 太
根 間 孝 幸

Ｂｙｅ

高 山 正 尚
又 吉 巧

嘉 数 英 晃
仲 嶺 朝 敬

Ｂｙｅ

島 袋 剛 人
玉 城 泰 幸

知 念 啓 太
木 村 栄 貴

Ｂｙｅ

(沖縄工業高校)
(沖縄工業高校)

( 首 里 東 高 校 )
( 首 里 東 高 校 )

知 名 正 弥
大 城 光 明

Ｂｙｅ

(沖縄尚学高校)
(沖縄尚学高校)

(那覇国際高校)
(那覇国際高校)

( 南 風 原 高 校 )
( 南 風 原 高 校 )

Ｂｙｅ

伊 波 賢 亮
久 高 将 乃 真

福 克 之
池 田 真 太 郎

(沖縄尚学高校)
(沖縄尚学高校)

( 糸 満 高 校 )
( 糸 満 高 校 )

(豊見城南高校)
(豊見城南高校)

(那覇国際高校)
(那覇国際高校)

( 読 谷 高 校 )
( 読 谷 高 校 )

上 地 裕 太
金 城 弘 樹

佐 久 本 盛 龍
崎 原 瞭

渡 真 利 誠
黒 島 颯

奥 原 宗 展
比 嘉 一 貴

平 良 将 也
仲 嶺 良 盛

Ｂｙｅ

大 城 洋 明
上 原 健 次

Ｂｙｅ

喜 瀬 陽 大
瀬 名 波 奎

上 原 丞 平
豊 里 駿

Ｂｙｅ

喜 友 名 朝 誉
金 城 佳 輝

橋 詰 大 地
嘉 手 苅 和 晃

Ｂｙｅ

仲 宗 根 峻 也
石 嶺 翔 一

Ｂｙｅ

金 城 賢 太 郎
長 田 大 洋

徳 里 樹
上 谷 勉 喜

Ｂｙｅ

池 村 慧
池 宮 城 光

Ｂｙｅ

松 田 鴻 之 介
喜 如 嘉 智 貴

伊 良 波 勇 武
新 城 捷 暉

Ｂｙｅ

スターンズ 甲斐
宮 城 郁 哉

宮 本 和 樹
山 本 隆 介

Ｂｙｅ

大 城 一 真
嶺 井 亮 太

92

93

96

我 謝 海
白 石 武 山

Ｂｙｅ

小 池 樹
糸 数 昌 太

川 上 健 太
佐 々 木 祐 也

Ｂｙｅ

高 良 有 人
川 久 保 豪

比 嘉 恒 大
新 垣 翔 也

94

95

84

85

86

87

88

89

90

91

78

79

80

81

68

69

82

83

72

73

74

75

76

77

70

71

60

61

62

63

64

65

66

67

54

55

56

57

58

59

( コ ザ 高 校 )
( コ ザ 高 校 )

( コ ザ 高 校 )
( コ ザ 高 校 )

( 北 中 城 高 校 )
( 北 中 城 高 校 )

( 陽 明 高 校 )
( 陽 明 高 校 )

( コ ザ 高 校 )
( コ ザ 高 校 )

( 首 里 東 高 校 )
( 首 里 東 高 校 )

(美里工業高校)
(美里工業高校)

49

50

51

52

53

( 浦 添 高 校 )
( 浦 添 高 校 )

( 南 風 原 高 校 )
( 南 風 原 高 校 )

( 那 覇 西 高 校 )
( 那 覇 西 高 校 )

( 小 禄 高 校
小 禄 高 校 )

(南部工業高校)
(南部工業高校)

(那覇国際高校)
(那覇国際高校)

( 普 天 間 高 校 )
( 普 天 間 高 校 )

(美里工業高校)
(美里工業高校)

( 北 中 城 高 校
北 中 城 高 校 )

(沖縄工業高校)
(沖縄工業高校)

( 北 谷 高 校 )
( 北 谷 高 校 )

( コ ザ 高 校 )
( コ ザ 高 校 )

(沖縄工業高校)
(沖縄工業高校)

(浦添工業高校)
(浦添工業高校)

(那覇国際高校)
(那覇国際高校)

( 首 里 高 校 )
( 首 里 高 校 )

( 普 天 間 高 校 )
( 普 天 間 高 校 )

( 首 里 高 校 )
( 首 里 高 校 )

中 田 重 美
金 城 将

(沖縄尚学高校)
(沖縄尚学高校)

( 那 覇 西 高 校 )
( 那 覇 西 高 校 )

( 具 志 川 高 校 )
( 具 志 川 高 校 )

( 石 川 高 校 )
( 石 川 高 校 )

( 宜 野 湾 高 校 )
( 宜 野 湾 高 校 )

( 糸 満 高 校 )
( 糸 満 高 校 )

( 那 覇 高 校 )
( 那 覇 高 校 )

( 陽 明 高 校 )
( 陽 明 高 校 )

嘉 数 大 将
比 嘉 洋 介

濱 比 嘉 勇 作
山 城 翔 夢

上 原 拓 也
池 村 洸

Ｂｙｅ

Ｂｙｅ

伊 波 慶 亮
国 吉 諒

宮 城 雄 矢
外 間 安 葵

Ｂｙｅ

宮 里 侑 吾
西 江 有 貴

上 江 洲 豊
山 川 翔 太

Ｂｙｅ

伊 波 聖 也
宮 里 雄 介

真 栄 城 大 樹
前 田 達 紀

Ｂｙｅ

呉 屋 周 平
巻 嶋 太 陽

Ｂｙｅ

幸 地 勇 賢
田 原 一 樹

崎 山 暖
国 場 啓 汰

玉 城 亮 賢
川 上 光

宮 城 昌 也
与 那 城 章 一

Ｂｙｅ

大 城 鉄 平
宮 平 倫 秀

石 原 昌 弥
宮 城 勇 也

Ｂｙｅ

小 橋 川 舜
下 地 達 也

立 津 章 吾
山 本 環 太 郎

Ｂｙｅ

大 城 健 矢
根 路 銘 安 竜

Ｂｙｅ

潮 平 綾 太
安 慶 名 翔

長 本 皓 平
具 志 堅 政 泉

Ｂｙｅ

砂 川 亜 寿 来
與 那 覇 暁

宮 城 隆 太
知 念 本 気

Ｂｙｅ

西 原 真 宏
久 貝 翼

我 那 覇 隆 都
富 島 武 魁

Ｂｙｅ

48

寺 田 和 矢
新 垣 世 良

平 良 徳 康
當 間 祐 樹

長 濱 拓 弥
赤 嶺 健 斗

仲 宗 根 朋 之
吉 田 拓 人

Ｂｙｅ

榎 本 紘 也
大 山 朝 也

畦 町 祐 介
仲 座 圭 祐

Ｂｙｅ

山 城 昴 汰
仲 村 渠 亨

42

43

44

45

32

33

46

47

36

37

38

39

40

41

34

35

24

25

26

27

28

29

30

31

　　渡慶次・岸本

　　仲嶺・松田

　　上原・豊里

1

2

3

4

5

6

7

8

9

２　久貝・友寄

３～４抽選

22

23

12

13

14

15

第４０回　春季少年少女テニス大会
＜１８歳以下男子ダブルス＞その１

５～８抽選

　　福・池田

シード

１　寺田・新垣

　　我謝・白石

　　高江洲・宮良

決勝

リーグへ

10

11

16

17

18

19

20

21



9-7 8-0

9-8(4) 8-1

8-1

8-1

8-4 8-4

8-2

8-3

8-6 8-3

8-4

8-4

8-6 8-3

8-2

8-6

8-6 8-1

8-5

8-4

8-2

8-3

9-8(39

8-1

8-4 8-6

8-1 8-1

決勝

8-3 8-3 リーグへ

8-5

9-8(6)

8-3

8-2

w.o

8-1

8-6 8-4

8-1

8-0

8-2

8-2

8-2

8-3

8-4 8-4

8-0

8-4

8-5

8-1

8-1

9-8(4)

8-2

8-4 8-3

8-0 8-5

8-4 8-1

( 糸 満 高 校 )
( 糸 満 高 校 )

( 具 志 川 高 校 )
( 具 志 川 高 校 )

( 沖 縄尚 学高 校 )
( 沖 縄尚 学高 校 )

( 具 志 川 高 校 )
( 具 志 川 高 校 )

( 首 里 高 校 )
( 首 里 高 校 )

( 浦 添 高 校 )
( 浦 添 高 校 )

( 那 覇国 際高 校 )
( 那 覇国 際高 校 )

( 読 谷 高 校 )
( 読 谷 高 校 )

( 普 天 間 高 校 )
( 普 天 間 高 校 )

( 南 部工 業高 校 )
( 南 部工 業高 校 )

( 沖 縄工 業高 校 )
( 沖 縄工 業高 校 )

( 南 風 原 高 校 )
( 南 風 原 高 校 )

( 糸 満 高 校 )
( 糸 満 高 校 )

( 陽 明 高 校 )
( 陽 明 高 校 )

( 読 谷 高 校 )
( 読 谷 高 校 )

( コ ザ 高 校 )
( コ ザ 高 校 )

( 与 勝 高 校 )
( 与 勝 高 校 )

( 沖 縄工 業高 校 )
( 沖 縄工 業高 校 )

( 豊 見城 南高 校 )
( 豊 見城 南高 校 )

( 美 来工 科高 校 )
( 美 来工 科高 校 )

( 美 里工 業高 校 )
( 美 里工 業高 校 )

( 那 覇 高 校 )
( 那 覇 高 校 )

( 小 禄 高 校 )
( 小 禄 高 校 )

( 首 里 高 校 )
( 首 里 高 校 )

( 美 来工 科高 校 )
( 美 来工 科高 校 )

( 豊 見城 南高 校 )
( 豊 見城 南高 校 )

( 名 護 高 校 )
( 名 護 高 校 )

( 前 原 高 校 )
( 前 原 高 校 )

福 島 誠 一 朗
平 良 直 樹

中 村 聡 志
花 城 国 康

Ｂｙｅ

伊 敷 優 哉
小 波 津 隼

カ ー ド ル レ ン
松 田 崇

Ｂｙｅ

仲 里 好 郎
金 城 利 男

城 間 健 太
大 宜 味 朝 博

Ｂｙｅ

久 貝 太 一
友 寄 慎 之 介

( 沖 縄尚 学高 校 )
( 沖 縄尚 学高 校 )

( 前 原 高 校 )
( 前 原 高 校 )

( 那 覇国 際高 校 )
( 那 覇国 際高 校 )

( 首 里 東 高 校 )
( 首 里 東 高 校 )

赤 嶺 遼 伍
仲 松 功 太 郎

根 間 祥 也
前 田 俊

Ｂｙｅ

加 山 智 也
山 城 勇 気

諸 見 里 友 貴
松 川 拓 矢

Ｂｙｅ

城 間 勇 政
喜 屋 武 拓

長 間 階
田 中 大 地

Ｂｙｅ

新 里 卓 也
大 城 典 己

Ｂｙｅ

嘉 数 泰 志
阿 波 連 本 典

比 屋 根 利 紀
島 袋 新

Ｂｙｅ

恵 利 音
宮 城 義 幸

新 垣 寛 大
山 城 真 也

Ｂｙｅ

大 城 拓 也
上 原 涼

當 山 佳
下 地 涼 大

Ｂｙｅ

知 花 駿
宮 平 一 輝

Ｂｙｅ

金 城 元 気
當 銘 遼 也

宮 里 晶 仁
安 富 祖 優 也

Ｂｙｅ

城 間 敬 士
金 城 健 人

新 川 秀 平
比 嘉 紘 圭

Ｂｙｅ

比 嘉 一 貴
津 波 古 達 郎

知 念 拓 人
池 間 翔

上 地 趣
我 如 古 盛 太

草 壁 優
佐久川 政太朗

Ｂｙｅ

真 壁 寿 弥
大 城 智 志

比 嘉 海 輝
金 良 唯 之

Ｂｙｅ

187

188

181

182

183

184

185

186

189

190

191

192②

175

176

177

178

165

166

179

180

169

170

171

172

173

174

167

168

157

158

159

160

161

162

163

164

151⑦

152

153

154

155

156

(美来工科高校)
(美来工科高校)

( 具 志 川 高 校 )
( 具 志 川 高 校 )

( 名 護 高 校 )
( 名 護 高 校 )

( コ ザ 高 校 )
( コ ザ 高 校 )

(沖縄尚学高校)
(沖縄尚学高校)

(浦添工業高校)
(浦添工業高校)

( 宜 野 湾 高 校 )
( 宜 野 湾 高 校 )

(那覇国際高校)
(那覇国際高校)

( 普 天 間 高 校 )
( 普 天 間 高 校 )

(沖縄工業高校)
(沖縄工業高校)

( 北 中 城 高 校 )
( 北 中 城 高 校 )

( 与 勝 高 校 )
( 与 勝 高 校 )

( 興 南 高 校 )
( 興 南 高 校 )

(那覇国際高校)
(那覇国際高校)

( 糸 満 高 校 )
( 糸 満 高 校 )

(沖縄工業高校)
(沖縄工業高校)

( 普 天 間 高 校 )
( 普 天 間 高 校 )

( 陽 明 高 校 )
( 陽 明 高 校 )

( 浦 添 高 校 )
( 浦 添 高 校 )

( 普 天 間 高 校 )
( 普 天 間 高 校 )

( 那 覇 高 校 )
( 那 覇 高 校 )

( コ ザ 高 校 )
( コ ザ 高 校 )

( 小 禄 高 校 )
( 小 禄 高 校 )

( 石 川 高 校 )
( 石 川 高 校 )

(那覇国際高校)
(那覇国際高校)

(美里工業高校)
(美里工業高校)

( 読 谷 高 校 )
( 読 谷 高 校 )

( 那 覇 西 高 校 )
( 那 覇 西 高 校 )

Ｂｙｅ

高 江 洲 慶 太
宮 良 空

(沖縄工業高校)
(沖縄工業高校)

豊 田 一 成
上 原 哲 太

Ｂｙｅ

仲 田 悠 真
城 田 翔 人

Ｂｙｅ

比 嘉 有 佑 馬
宮 里 信 寿

古 堅 勝 彦
手 登 根 亘

高 江 洲 勝 久
近 藤 義 昭

崎 浜 大
呉 屋 拓 望

桑 江 良 尚
シルバ ケーネッ

ト
具 志 堅 政 也
小 谷 晋 司

Ｂｙｅ

湯 川 哲 也
大 兼 久 哲 郎

Ｂｙｅ

玉 榮 樹
仲 里 一 希

押 川 良 太
林 大 記

Ｂｙｅ

我 如 古 幹 夫
下 地 慶

山 口 太 郎
親 富 祖 慶 明

Ｂｙｅ

国 吉 昭 吾
荷 川 取 正 治

川 上 凌
伊 野 波 快

Ｂｙｅ

安 次 富 一 喜
冨 着 悠 稀

Ｂｙｅ

嘉 数 祐 二
田 原 康 太 朗

山 里 将 一 郎
田 中 彰 人

崎 樹 生
真 名 井 響

粟 國 安 文
中 田 重 幸

Ｂｙｅ

仲 里 優 希
登 野 原 大 貴

久 下 義 矩
與 那 覇 雄 貴

Ｂｙｅ

黄 威
石川 大祥

安 里 英 幸
国 吉 雄 大

Ｂｙｅ

金 城 彰 吾
島 袋 和 人

Ｂｙｅ

大 城 陽 次 郎
伊 敷 雄 稀

135

136

Ｂｙｅ

喜 納 良 太
西 銘 進 之 介

129

130

大 城 拓 也
仲 里 英 晃

Ｂｙｅ

133

134

143

144

141

142

137

138

139

140

125

126

131

132

127

128

123

124

117

118

119

120

113

114

121

122

115

116

105

106

107

108

109

110

111

112

第４０回　春季少年少女テニス大会
＜１８歳以下男子ダブルス＞その２

( M B A )
( 普 天 間 高 校 )

99

100

渡 慶 次 佳
岸 本 大 亮

Ｂｙｅ

山 城 尚 弥
新 垣 哉 志

兼 村 顕 士 朗
神 山 和 彦

(沖縄工業高校)
(沖縄工業高校)

( 読 谷 高 校 )
( 読 谷 高 校 )

103

104

97

98

101

102

決勝

リーグへ

仲 嶺 眞 二
松 田 健 人

Ｂｙｅ

145

146

147

148

149

150



1位～4位決定戦

9-8(5)

8-2
8-3

8-2

立津 章吾

山本 環太郎

渡慶次 佳

松田 健人

F

G

岸本 大亮

7位
上地 裕太

金城 弘樹

　　※　試合順序　　　　　　　　　１．（Ａ－Ｂ）（Ｃ－Ｄ）　　２．（Ａ－Ｃ）（Ｂ－Ｄ）　　３．（Ａ－Ｄ）（Ｂ－Ｃ）

2位

4位0-3

Ｄ 8-1 6-8
久貝 太一

友寄 慎之介
8-3

3-0

Ｃ 6-8 2-8
高江洲 慶太

宮良 空
3-8

3位

Ｂ 8-1
我謝 海

白石 武山
8-2 8-6 優勝

友寄 慎之介
率

Ａ 1-8
寺田 和矢

新垣 世良
8-6 1-8

寺田 和矢

5位～8位決定戦

第40回　春季少年少女テニス大会

＜18才以下男子ダブルス＞

順位勝敗

1-2

久貝 太一

金城 弘樹

新垣 世良

我謝 海 高江洲 慶太

白石 武山 宮良 空

6位

8位

5位
立津 章吾

山本 環太郎

仲嶺 眞二

上地 裕太

E

H


